Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonariusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem przełać na innego akcjonariusza, udział w tem zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa d. 13 (25) maja 1882 r. (459)

— Dr W. Mayzel powrócił do Warszawy. —1821—

— Dr Władysław Matlakowski, powrócił z zagranicy; przyjmuje od godziny 8—9 rano i od 4—6 po południu. Złota nr. 5. (1840)

— Pauliny Hofert, fabryka i magazyn, przy ulicy Senatorskiej nr 2, zaopatrzonej w wielki wybór parasolek, parasoli, rękawiczek i krawatów męskich, wszystko po cenach umiarkowanych, poleca się szanownej publiczności.

Mając się sprzedać towary, oglądać można w sklepie dawniej Władysława Mestenhauera w Warszawie, pod № 3, przy ulicy Wierzbowej znajdującym się, w dniach 25, 28, 29 Maja (6, 9, 10 Czerwca) r. b., między godziną 6 i 7 po południu, zaś inwentarz tychże towarów, oraz warunki licytacyjne są do przejrzania codziennie między godziną 5 i 7 po południu w kancelarii niżej podpisanego. Warszawa, 22 Maja (3 Czerwca) 1882 r.

**Stanisław Kwapiński,**
Adwokat Przysięgły.
Świętojerska № 12. 3515

**Obić Papierowych,**
ceerat i rolet, pod firmą S. Weisgold. — Ulica Długa № 17. 3531

**Urządzenie Apteczne,**
fesjonowe, obojętowane na orzech, jako to: Szafy, Stół ekspedycyjny tori i t. p. do sprzedania.

Tamże dla przygotowania się na sklepowa, żądana jest panienska lat 15 do 18; od kandydatki wymagana jest elementarna znajomość rachunków, a także czytania i pisania.

## CEDULA

### GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

Produktowo-Towarowej
Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1882 roku.

Od do
Zboże (cał. wagon. St. Praga) rs. k. zapna
Pszeniaka wyborowa 1.52 1.60
" wysoko pstra i szklika 1.42 1.50
" smolna i ordynaryj. 1.30 1.38
Zyto krajowe nowe .87 .90
" ruskie .82 .85
Jęczmień .65 .75
Owies .82 .93
Groch warzelny .75 .85
" na paszę — —
Gryka .75 .85
Kasza jaglana 1.

(wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko.

—1389—

## Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 31 Maja (12 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na roczną dzierżawę t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże daty 1883 r., posesji № 2954 w Warszawie, od rs. 238 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stempowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy m. Warszawy na złożone w tejże kasie wadium w ilości rs. 24 i na koszt ogłoszenia rs. 35, które nieutrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

### Wzór do deklaracji:

Wskutek ogłoszenia z dnia . . . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na rok, t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże daty 1883 r., posesję № 2954 w Warszawie, za sumę rs. N. N. kop. N. N. rocznie (wypisać literami), poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonego.

Kwit na złożone w kasie miasta Warszawy wadium w ilości rs. 24 i na koszt ogłoszenia rs.

Swieżo otworzony Magazyn
**SUKIENI OKRYĆ DAMSKICH**
pod firmą
**„MALWINY“**
Włodzimierska № 2,
poleca się Sz. Paniom dokładnem gustownem wykończeniem roboty i przystępną ceną. 3164

**Syndyk Tymczasowy Masy Upadłości Gecla Braun.**
Z mocy upoważnienia Sędziego Komisarza Masy Upadłości Gecla Braun, ogłasza, iż poczynając od dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1882 r., codziennie z wyjątkiem świąt, o godzinie 8-ej z rana, w domu № 2324 (1 nowy), na rogu ulic: Dzikiej i Nowolipek w sklepie, wozowni i mieszkaniu upadłego, odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną licytacyę przed Syndykiem kawy, kakao, mączki kartoflanej, migdałów, gwoździków, produktów farbierskich i aptekarskich, oraz mebli i sprzętów gospodarskich, jak również dwóch kass ogniowatych i urządzenia sklepowego.

**Zgubiono** na Foksalu kolei Wiedeńskiej Zd. 2 b. m., Portfel wysztytany perłami, w którym znajdowało się gotówką około rs. 50 i różne papiery. — Uprasza się o zwrócenie takowej zguby na Senatorską № 16, mieszcz. 17, za stosownem wynagrodzeniem. 6946

**Pewers** zagubiono na 250 rubli, wystawionej 1 (13) Lutego 1878 r. na imię Mendla Mandla i Ruchli Rubin, z podpisem Moszka Milrad w Warce. Znalazca raczy takowy oddać do Mandla w Warce. 7011